A类

                                                   公开

安卫健复〔2020〕3号                          签发：苏伟

安宁市卫生健康局
关于对政协安宁市六届四次会议第32号
提案的答复
刘锴委员：

您提出的“关于加强公共卫生服务体系建设，合理配置我市医疗资源建议的提案”已交由我们办理，现答复如下：

一、落实加强公共卫生服务体系建设，合理配置我市医疗资源工作情况
为贯彻落实习近平总书记“预防是最经济最有效的健康策略。要坚决贯彻预防为主的卫生与健康工作方针，坚持常备不懈，将预防关口前移，避免小病酿成大疫。要健全公共卫生服务体系，优化医疗卫生资源投入结构。要加强公共卫生队伍建设，健全执业人员培养、准入、使用、待遇保障、考核评价和激励机制”精神。2020年5月，中共昆明市委机构编制委员会增加我市公共卫生机构编制10人，经与安宁市委编办对接，同意将其分配到安宁市疾病预防控制中心7个编制（专技编制）、安宁市妇幼保健计划生育服务中心3个编制（专技编制）。
二、下一步工作打算
下一步，安宁市卫健局将在政策范围内，积极争取市委、市政府支持，逐步完善我市公共卫生服务体系；同时加强与市人社局对接，建立健全公共卫生机构人才引进和招聘机制，补齐人才短板，进一步提升公共卫生服务水平。

衷心感谢您对安宁市医疗卫生事业的关心和支持，并欢迎今后提供更多宝贵意见及建议。
联系人：袁梅      联系电话：13618710571

安宁市卫生健康局

                              2020年10月20日

    此页无正文内容。

抄送：市政府法制办、市政协提案委。

   安宁市卫生健康局办公室                  2020年10月20日印
PAGE
— 4 —